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Prof. Dr. Ulrich Krohs (Münster)

Bewusstsein ohne Illusion(en): das
Zustandsmodell des Bewusstseins

Prof. Dr. Tamara Jugov (Dresden)

Strukturelle Beherrschung: Wer beherrscht
in Fällen von Sexismus und Rassismus?

[Vortrag Prof. Brockmann fällt aus]

Prof. Dr. Holger Lyre (Magdeburg)

Metaphysik im "Handumdrehen": Kurioses und 
Tiefsinniges im Umfeld der Phänomene Händigkeit, 
Spiegelung und Paritätsverletzung in der Physik

Prof. Dr. Dr. Urban Wiesing (Tübingen)

Prävention, Zeit und Ironie

Prof. Dr. Héctor Wittwer (Magdeburg)

Was ist Geschlechtergerechtigkeit in Bezug auf
die Lehre im Fach Philosophie?

29.10.

19.11.

26.11.

14.01.

28.01.
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